
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DO PLAN DE PATROCINIO DOS EQUIPOS DE ALTA COMPETICIÓN DE GALICIA

TEMPADA 2025/2026 - 1ª FASE

De conformidade co previsto no Plan de Patrocinio que regula a tramitación e formalización dos convenios de patrocinio a  
subscribir pola Fundación Deporte Galego con motivo do Plan de Patrocinio dos equipos de Alta Competición de Galicia 
Tempada 2025/2026 – 1ª Fase, o Presidente da Fundación resolveu a adxudicación provisional dos convenios de patrocinio 
coas entidades deportivas relacionadas a continuación por un importe total de 1.825.000,00 euros, máis o 21% do I.V.E. 
(UN  MILLÓN  OITOCENTOS  VINTE  E  CINCO  MIL  EUROS,  MÁIS  I.V.E.).  Total  I.V.E.:  383.250,00  euros  (TRESCENTOS 
OITENTA  E  TRES  MIL  DOUSCENTOS  CINCUENTA  EUROS.  Total  I.V.E.  incluído:  2.208.250,  euros  (DOUS  MILLÓNS 
DOUSCENTOS OITO MIL DOUSCENTOS CINCUENTA EUROS).

José Ramón Lete Lasa
Presidente Fundación Deporte Galego
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As seguintes entidades ás que se lle remitiu a correspondente invitación para participar neste procedemento, quedan 
excluídas do patrocinio por:

a. Non presentar a solicitude:

1. Club Basquet Coruña,S.A.D. (Baloncesto - Feminino).

b. Non presentar o certificado positivo e vixente de estar ao día do pagamento coa TGSS:

1. Hockey Clube Coruña Feminino (Patinaxe - Hockey a patíns – Feminino).

O seguinte equipo, ao que NON se lle remitiu a correspondente invitación para participar neste procedemento e que  
presentou solicitude a través da Sede Electrónica da Xunta de Galicia, queda excluído de ámbalas dúas liñas de patrocinio 
(Xunta de Galicia e ABANCA) por:

a. Non cumprir os criterios de identificación dos destinatarios, ao participar en unha competición de desenvolvemento 
autonómico e non estatal.

1. Real Club Celta de Vigo SAD B (Fútbol – Feminino).

As seguintes entidades ás que se lles remitiu a correspondente invitación para participar neste procedemento, quedan 
excluídas da liña de patrocinio ABANCA por:

a. Marcar na solicitude a opción de NON acceder a esta liña específica do Plan de Patrocinio:

1. Agrupación deportiva Manuel Peleteiro (Baloncesto - Feminino).

2. Club Baloncesto Chantada (Baloncesto – Masculino).

3. Obra Atlético Recreativa de la Ciudad Vieja OAR Ciudad 1952 (balonmán – masculino).

4. Real Club Deportivo de la Coruña S A D B (Fútbol - Feminino).

5. Real Club Celta de Vigo SAD (Fútbol – Feminino).

6. Racing Club de Ferrol SA Deportiva (1ª RFEF).

7. Real Club Celta de Vigo SAD (1ª RFEF) (Fútbol - Masculino).

8. Real Club Deportivo de la Coruña S A D (2ª RFEF) (Fútbol – Masculino).

9. Marineda Hockey (Patinaxe - Hockey a patíns – Feminino).

10. Club Bowling Celta “A” (Bolos – Bowling – Masculino).

11. Club Bowling Celta “B” (Bolos – Bowling – Masculino).

12. Real Club Deportivo de la Coruña S A D (Fútbol - Xuvenil).

13. Real Club Celta de Vigo SAD (Fútbol – Xuvenil).

14. Racing Club de Ferrol SA Deportiva (Fútbol – Xuvenil).

b. Non ter licenzas de base que compitan:

1. Club Valdetires (Fútbol sala - Feminino).
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1.- LIÑA ESPECÍFICIA DE PATROCINIO XUNTA DE GALICIA. APLICACIÓN DE CRITERIOS.

Apartado 13.1.1.: aplicación dos criterios.

1.Criterio: importe fixo segundo puntuación asignada polo nº de licenzas, o grupo de patrocinio, o nivel da competición, o número de xornadas e o nº de deportistas no espazo de competición.

2.Criterio: clasificación final na tempada 2024/2025.

3.Criterio: títulos de campión/subcampión nos últimos 5 anos ata a tempada 2024/2025.

4.Criterio: nivel das competicións oficiais europeas/mundiais nas que participou ou participa na tempada 2025/2026.

5.Criterio: competición principal de deporte adaptado.

6.Criterio: equipamentos oficiais de competición. Oferta localización da imaxe da XUNTA DE GALICIA.

2.- LIÑA ESPECÍFICIA DE PATROCINIO ABANCA. APLICACIÓN DE CRITERIOS.

Apartado 13.2.1.: aplicación dos criterios.

1.Criterio: importe fixo segundo puntuación asignada polo nº de licenzas, o grupo de patrocinio, o nivel da competición, o número de xornadas e o nº de deportistas no espazo de competición.

2.Criterio: deporte base e deporte adaptado.
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3.- RESULTADO DA APLICACIÓN DOS CRITERIOS LIÑAS ESPECÍFICAS  PATROCINIO XUNTA DE GALICIA E ABANCA.

APLICACIÓN DOS CRITERIOS

13.1.1. 13.2.1

EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE 1 2 3 4 5 6 1 2

001 G1 Club Deportivo Bosco FEM BALONCESTO BALONCESTO 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.912,44 60,61

002 G1 Club Baloncesto Arxil de Pontevedra A FEM BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 22,35

003 G1 Club Deportivo Agrupación Deportiva Cortegada de Carril FEM BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 42,80

004 G1 Club Maristas A FEM BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 37,31

005 G1 Fund.Educación e Deporte de Santiago-FEDESA (feminino) FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.046,08 39,02

006 G1 Club Baloncesto Arxil de Pontevedra B FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.046,08 22,35

007 G1 Agrupación Deportiva Manuel Peleteiro FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008 G1 Club de Baloncesto Seis do Nadal-Coia FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.046,08 100,00

009 G1 Club Maristas B FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.046,08 37,31

010 G1 Club Baloncesto Costa Ártabra FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.046,08 81,82

011 G1 Club Escolas Deportivas de Baloncesto de Laracha FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.046,08 15,91

012 G1 Club Basquet Coruña,S.A.D. FEM BALONCESTO BALONCESTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 G1 Obradoiro Club Amigos del Baloncesto CAB B MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.820,28 88,26

014 G1 Club Baloncesto Chantada MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

015 G1 Asociación Deportiva Bosco Ourense MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 34,09

016 G1 Club Baloncesto Peixe Fresco Marín MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 50,38

017 G1 Club Escola de Basket Xiria MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 46,21

018 G1 Club Baloncesto Culleredo MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 34,85

019 G1 Club Estudiantes MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 86,36

020 G1 C. Santo Domingo de Betanzos MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 46,21

021 G1 Fund.Educación e Deporte de Santiago-FEDESA (masculino) MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 39,02

022 G1 Basket Base C. MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 46,21

023 G1 Club Sociedad Deportiva Carballal FEM BALONMÁN BALONMÁN 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 6.820,28 56,44

024 G1 Sociedad Atlética de Redondela FEM BALONMÁN BALONMÁN 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.387,10 75,38

025 G1 Club Balonmano Porriño B FEM BALONMÁN BALONMÁN 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.387,10 82,58

026 G1 Clube Balonmán Cañiza FEM BALONMÁN BALONMÁN 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.387,10 34,47

027 G1 Asoc Deportiva e Cultural Asmubal Meaño FEM BALONMÁN BALONMÁN 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.387,10 30,68

028 G1 Club Cisne de Balonmano MAS BALONMÁN BALONMÁN 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 8.866,36 61,74

029 G1 Obra Atlético Recreativa de la Ciudad Vieja OAR Ciudad 1952 MAS BALONMÁN BALONMÁN 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

030 G1 Club Basketmi-Ferrol MIXTO DEPORTE ADAPTADO BALONCESTO CADEIRA RODAS 3.250,00 0,00 0,00 0,00 100,00 50,00 2.216,59 3,79

031 G1 Atlético Villalonga fútbol femenino FEM FÚTBOL FÚTBOL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6.820,28 12,50

032 G1 Real Club Deportivo de la Coruña S A D B (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033 G1 Real Club Celta de Vigo SAD (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

034 G1 Racing Club de Ferrol SA Deportiva (1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

035 G1 Real Club Celta de Vigo SAD (1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

036 G1 Club Deportivo Lugo SA Deportiva (masculino-1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 23.188,94 28,41
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APLICACIÓN DOS CRITERIOS

13.1.1. 13.2.1

EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE 1 2 3 4 5 6 1 2

037 G1 Club Deportivo Arenteiro MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.188,94 93,94

038 G1 Ourense Club de Fútbol SAD MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.188,94 86,36

039 G1 Pontevedra CF SAD (2ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.188,94 53,60

040 G1 Corujo Club de Fútbol MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.368,66 94,32

041 G1 Real Club Deportivo de la Coruña S A D (masculino-2ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

042 G1 Bergantiños FC MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.368,66 95,08

043 G1 Unión Deportiva Ourense Clube Deportivo MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.368,66 78,41

044 G1 Sociedad Deportiva Sarriana MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.368,66 63,26

045 G1 Cidade de Ourense Fútbol Sala A (feminino-1ª RFEF) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 10.912,44 5,87

046 G1 C.D. Burela F.S. (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 16.000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 200,00 10.912,44 33,33

047 G1 Club Poio Fútbol Sala FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 16.000,00 0,00 20,00 0,00 0,00 200,00 10.912,44 56,82

048 G1 Club Fútbol Sala Femenino Castro FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 10.912,44 43,18

049 G1 Marín Futsal FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 92,05

050 G1 Club Valdetires FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

051 G1 Cidade de Ourense Fútbol Sala B (feminino-2ª RFEF) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 5,87

052 G1 Club Deportivo Mosteiro Bembrive F.S FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 26,14

053 G1 Fútbol Club Meigas FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 6,06

054 G1 Villalba Fútbol Sala FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 47,73

055 G1 Estrela Futsal FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3.069,12 9,47

056 G1 C.D. Burela F.S. (masculino) MAS FÚTBOL FÚTBOL SALA 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 10.912,44 33,33

057 G1 Club Waterpolo Pontevedra FEM NATACIÓN WATERPOLO 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.751,15 37,12

058 G1 Hockey Clube Coruña Feminino FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059 G1 O C de Hockey Raxoi FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.728,11 27,27

060 G1 Hockey Club Cambre FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.728,11 28,79

061 G1 Hoquei Club Ponteareas FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.728,11 16,67

062 G1 Diver Patín Club Deportivo FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.728,11 39,02

063 G1 Marineda Hockey FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

064 G1 Traviesas Hockey Club FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 2.728,11 42,42

065 G1 Hockey Club Liceo de la Coruña MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 16.000,00 50,00 200,00 75,00 0,00 200,00 10.912,44 55,30

066 G1 Club Asociación Antiguos Alumnos Colegio Santo Domingo MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.069,12 47,35

067 G1 Desarrollo del Hockey en Compañía de María MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.069,12 35,61

068 G1 Club de Rugby Arquitectura Técnica de La Coruña FEM RUGBY RUGBY 9.500,00 0,00 30,00 0,00 0,00 75,00 6.479,26 50,00

069 G1 Club Instituto Zalaeta FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.866,36 52,65

070 G1 Club Voleibol Ourense FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 8.866,36 69,70

071 G1 Club Deportivo Padre Faustino FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.728,11 52,65

072 G1 Club Emevé B (feminino) FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.728,11 51,52

073 G1 Club Deportivo Xuvenil Teis FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.728,11 52,27

074 G1 Clube Voleibol Oleiros (feminino) FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.728,11 52,27
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APLICACIÓN DOS CRITERIOS

13.1.1. 13.2.1

EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE 1 2 3 4 5 6 1 2

075 G1 Club Emevé (masculino) MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 6.138,25 51,52

076 G1 Club Voleibol Cabo de Cruz MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 6.138,25 28,79

077 G1 Club Deportivo Aldebarán de San Saturnino MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 6.138,25 32,20

078 G1 Club Voleibol Dumbría MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 6.138,25 18,56

079 G1 Club Vigo Voleibol MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 6.138,25 53,03

080 G1 Clube Voleibol Oleiros (masculino) MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 2.387,10 53,03

081 G2 Club Bádminton Ravachol Pontevedra MIXTO BÁDMINTON BÁDMINTON 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 7,50 682,03 100,00

082 G2 Club Tenis de Mesa Cidade de Narón FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 25,14

083 G2 Tenis de Mesa Monte Porreiro (feminino) FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 11,45

084 G2 Illas Cies Tenis de Mesa FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 1,68

085 G2 Tenis de Mesa Pontevedra FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 5,59

086 G2 Tenis de Mesa Mos FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 0,00 682,03 6,70

087 G2 Arteal Tenis Mesa A MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 5.000,00 0,00 20,00 0,00 n/a 20,00 3.410,14 2,23

088 G2 Tenis de Mesa Monte Porreiro (masculino) MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 5.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 20,00 3.410,14 11,45

089 G2 Club Deportivo Vilagarcía Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 5,59

090 G2 Club Oroso Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 0,00 682,03 10,06

091 G2 Arteal Tenis Mesa B MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 2,23

092 G2 Club Cambados Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 15,00 682,03 3,35

093 G1 Volei Praia Vigo (feminino) FEM VOLEIBOL VÓLEI PRAIA 6.000,00 0,00 0,00 0,00 n/a 7,50 4.092,17 11,45

094 G1 Volei Praia Vigo (masculino) MAS VOLEIBOL VÓLEI PRAIA 4.000,00 0,00 5,00 0,00 n/a 7,50 2.728,11 11,45

095 G4 Club Bowling Celta A MAS BOLOS BOWLING 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 2,00 0,00 0,00

096 G4 Club Bowling Celta B MAS BOLOS BOWLING 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 1,00 0,00 0,00

097 G4 Club Esgrima Coruña (feminino) FEM ESGRIMA ESPADA 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 50,00

098 G4 Zalaeta 100Tolos (feminino) FEM ESGRIMA ESPADA 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 78,95

099 G4 Club Esgrima Coruña (masculino) MAS ESGRIMA ESPADA 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 50,00

100 G4 Zalaeta 100Tolos (masculino) MAS ESGRIMA ESPADA 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 78,95

101 G4 Club de Esgrima de Vigo El Olivo (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 2.500,00 0,00 6,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 55,26

102 G4 Club Esgrima Atlántico (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 13,16

103 G4 Club Deportivo e Cultural de Esgrima Cidade de Vigo (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 5,26

104 G4 Club Esgrima Atlántico A (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 13,16

105 G4 Club de Esgrima de Vigo El Olivo (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 55,26

106 G4 Club Esgrima Atlántico B (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 13,16

107 G4 Club Deportivo e Cultural de Esgrima Cidade de Vigo (masculinno) MAS ESGRIMA FLORETE 1.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.023,04 5,26

108 G4 Club Deportivo Escola Hungaresa de Esgrima de Pontevedra MAS ESGRIMA SABLE 2.500,00 0,00 0,00 n/a n/a 0,00 1.705,07 100,00

109 G6 Real Club Deportivo de la Coruña S A D (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 0,00 0,00 0,00

110 G6 Real Club Celta de Vigo SAD (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 0,00 0,00 0,00

111 G6 Sociedade Deportiva Compostela MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 5,00 2.216,59 52,21
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APLICACIÓN DOS CRITERIOS

13.1.1. 13.2.1

EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE 1 2 3 4 5 6 1 2

 112  G6 Club Arosa Sociedad Cultural MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 5,00 2.216,59 79,90

 113 G6 Escola Deportiva Val Miñor-Caixanova MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 5,00 2.216,59 100,00

 114  G6 Pontevedra CF SAD (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 0,00 2.216,59 34,68

 115  G6 Atlético Coruña Montañeros CF MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 0,00 2.216,59 82,11

 116  G6 Racing Club de Ferrol SA Deportiva (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 0,00 0,00 0,00

 117 G6 Club Deportivo Lugo SA Deportiva (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 n/a n/a n/a n/a 5,00 2.216,59 18,38

4.- IMPORTES  PATROCINIO XUNTA DE GALICIA E ABANCA.

EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE
IMPORTE LIÑA 1

(SEN IVE)
IMPORTE LIÑA 2

(SEN IVE)
IMPORTE TOTAL

(SEN IVE)
IVE
21%

IMPORTE TOTAL 
FINAL

PATROCINIO

001 G1 Club Deportivo Bosco FEM BALONCESTO BALONCESTO 16.000,00 13.875,15 29.875,15 6.273,78 36.148,93

002 G1 Club Baloncesto Arxil de Pontevedra A FEM BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 7.912,78 19.775,00 4.152,75 23.927,75

003 G1 Club Deportivo Agrupación Deportiva Cortegada de Carril FEM BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 8.912,69 20.774,91 4.362,73 25.137,64

004 G1 Club Maristas A FEM BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 8.644,20 20.506,42 4.306,35 24.812,77

005 G1 Fund.Educación e Deporte de Santiago-FEDESA (feminino) FEM BALONCESTO BALONCESTO 4.396,67 3.953,33 8.350,00 1.753,50 10.103,50

006 G1 Club Baloncesto Arxil de Pontevedra B FEM BALONCESTO BALONCESTO 4.396,67 3.138,58 7.535,25 1.582,40 9.117,65

007 G1 Agrupación Deportiva Manuel Peleteiro FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 0,00 3.000,00 630,00 3.630,00

008 G1 Club de Baloncesto Seis do Nadal-Coia FEM BALONCESTO BALONCESTO 4.396,67 6.934,56 11.331,23 2.379,56 13.710,79

009 G1 Club Maristas B FEM BALONCESTO BALONCESTO 4.396,67 3.870,00 8.266,67 1.736,00 10.002,67

010 G1 Club Baloncesto Costa Ártabra FEM BALONCESTO BALONCESTO 3.000,00 6.045,74 9.045,74 1.899,61 10.945,35

011 G1 Club Escolas Deportivas de Baloncesto de Laracha FEM BALONCESTO BALONCESTO 4.396,67 2.823,79 7.220,46 1.516,30 8.736,76

012 G1 Club Basquet Coruña,S.A.D. FEM BALONCESTO BALONCESTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 G1 Obradoiro Club Amigos del Baloncesto CAB B MAS BALONCESTO BALONCESTO 10.000,00 11.134,72 21.134,72 4.438,29 25.573,01

014 G1 Club Baloncesto Chantada MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 0,00 11.862,22 2.491,07 14.353,29

015 G1 Asociación Deportiva Bosco Ourense MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 8.486,80 20.349,02 4.273,29 24.622,31

016 G1 Club Baloncesto Peixe Fresco Marín MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 9.283,03 21.145,25 4.440,50 25.585,75

017 G1 Club Escola de Basket Xiria MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 9.079,34 20.941,56 4.397,73 25.339,29

018 G1 Club Baloncesto Culleredo MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 8.523,83 20.386,05 4.281,07 24.667,12

019 G1 Club Estudiantes MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 11.042,14 22.904,36 4.809,92 27.714,28

020 G1 C. Santo Domingo de Betanzos MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 9.079,34 20.941,56 4.397,73 25.339,29

021 G1 Fund.Educación e Deporte de Santiago-FEDESA (masculino) MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 8.727,52 20.589,74 4.323,85 24.913,59

022 G1 Basket Base C. MAS BALONCESTO BALONCESTO 11.862,22 9.079,34 20.941,56 4.397,73 25.339,29

023 G1 Club Sociedad Deportiva Carballal FEM BALONMÁN BALONMÁN 13.724,44 9.579,30 23.303,74 4.893,79 28.197,53

024 G1 Sociedad Atlética de Redondela FEM BALONMÁN BALONMÁN 5.362,22 6.071,97 11.434,19 2.401,18 13.835,37
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EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE
IMPORTE LIÑA 1

(SEN IVE)
IMPORTE LIÑA 2

(SEN IVE)
IMPORTE TOTAL

(SEN IVE)
IVE
21%

IMPORTE TOTAL 
FINAL

PATROCINIO

025 G1 Club Balonmano Porriño B FEM BALONMÁN BALONMÁN 5.362,22 6.423,79 11.786,01 2.475,06 14.261,07

026 G1 Clube Balonmán Cañiza FEM BALONMÁN BALONMÁN 5.362,22 4.072,14 9.434,36 1.981,22 11.415,58

027 G1 Asoc Deportiva e Cultural Asmubal Meaño FEM BALONMÁN BALONMÁN 5.362,22 3.886,97 9.249,19 1.942,33 11.191,52

028 G1 Club Cisne de Balonmano MAS BALONMÁN BALONMÁN 16.724,44 11.884,62 28.609,06 6.007,90 34.616,96

029 G1 Obra Atlético Recreativa de la Ciudad Vieja OAR Ciudad 1952 MAS BALONMÁN BALONMÁN 13.000,00 0,00 13.000,00 2.730,00 15.730,00

030 G1 Club Basketmi-Ferrol MIXTO DEPORTE ADAPTADO BALONCESTO CADEIRA RODAS 6.043,33 7.290,23 13.333,56 2.800,05 16.133,61

031 G1 Atlético Villalonga fútbol femenino FEM FÚTBOL FÚTBOL 11.862,22 7.431,34 19.293,56 4.051,65 23.345,21

032 G1 Real Club Deportivo de la Coruña S A D B (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL 10.000,00 0,00 10.000,00 2.100,00 12.100,00

033 G1 Real Club Celta de Vigo SAD (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL 10.000,00 0,00 10.000,00 2.100,00 12.100,00

034 G1 Racing Club de Ferrol SA Deportiva (1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 34.000,00 7.140,00 41.140,00

035 G1 Real Club Celta de Vigo SAD (1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 0,00 34.000,00 7.140,00 41.140,00

036 G1 Club Deportivo Lugo SA Deportiva (masculino-1ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 38.655,56 24.577,71 63.233,27 13.278,99 76.512,26

037 G1 Club Deportivo Arenteiro MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 27.781,14 61.781,14 12.974,04 74.755,18

038 G1 Ourense Club de Fútbol SAD MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 27.410,80 61.410,80 12.896,27 74.307,07

039 G1 Pontevedra CF SAD (2ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 34.000,00 25.809,09 59.809,09 12.559,91 72.369,00

040 G1 Corujo Club de Fútbol MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 20.979,38 44.979,38 9.445,67 54.425,05

041 G1 Real Club Deportivo de la Coruña S A D (masculino-2ª RFEF) MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 0,00 24.000,00 5.040,00 29.040,00

042 G1 Bergantiños FC MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 21.016,42 45.016,42 9.453,45 54.469,87

043 G1 Unión Deportiva Ourense Clube Deportivo MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 20.201,67 44.201,67 9.282,35 53.484,02

044 G1 Sociedad Deportiva Sarriana MAS FÚTBOL FÚTBOL 24.000,00 19.460,99 43.460,99 9.126,81 52.587,80

045 G1 Cidade de Ourense Fútbol Sala A (feminino-1ª RFEF) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 19.724,44 11.199,45 30.923,89 6.494,02 37.417,91

046 G1 C.D. Burela F.S. (feminino) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 24.380,00 24.763,11 49.143,11 10.320,05 59.463,16

047 G1 Club Poio Fútbol Sala FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 20.096,89 14.667,68 34.764,57 7.300,56 42.065,13

048 G1 Club Fútbol Sala Femenino Castro FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 19.724,44 13.023,37 32.747,81 6.877,04 39.624,85

049 G1 Marín Futsal FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 7.568,74 13.930,96 2.925,50 16.856,46

050 G1 Club Valdetires FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 0,00 6.362,22 1.336,07 7.698,29

051 G1 Cidade de Ourense Fútbol Sala B (feminino-2ª RFEF) FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 3.356,14 9.718,36 2.040,86 11.759,22

052 G1 Club Deportivo Mosteiro Bembrive F.S FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 4.346,79 10.709,01 2.248,89 12.957,90

053 G1 Fútbol Club Meigas FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 3.365,40 9.727,62 2.042,80 11.770,42

054 G1 Villalba Fútbol Sala FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 5.402,26 11.764,48 2.470,54 14.235,02

055 G1 Estrela Futsal FEM FÚTBOL FÚTBOL SALA 6.362,22 3.532,05 9.894,27 2.077,80 11.972,07

056 G1 C.D. Burela F.S. (masculino) MAS FÚTBOL FÚTBOL SALA 19.724,44 12.541,93 32.266,37 6.775,94 39.042,31

057 G1 Club Waterpolo Pontevedra FEM NATACIÓN WATERPOLO 5.500,00 5.565,81 11.065,81 2.323,82 13.389,63

058 G1 Hockey Clube Coruña Feminino FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059 G1 O C de Hockey Raxoi FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 4.061,33 9.923,55 2.083,95 12.007,50

060 G1 Hockey Club Cambre FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 4.135,40 9.997,62 2.099,50 12.097,12

061 G1 Hoquei Club Ponteareas FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 3.542,86 9.405,08 1.975,07 11.380,15

062 G1 Diver Patín Club Deportivo FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 4.635,36 10.497,58 2.204,49 12.702,07

063 G1 Marineda Hockey FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 0,00 5.862,22 1.231,07 7.093,29
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EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE
IMPORTE LIÑA 1

(SEN IVE)
IMPORTE LIÑA 2

(SEN IVE)
IMPORTE TOTAL

(SEN IVE)
IVE
21%

IMPORTE TOTAL 
FINAL

PATROCINIO

064 G1 Traviesas Hockey Club FEM PATINAXE HOCKEY PATÍNS 5.862,22 4.802,01 10.664,23 2.239,49 12.903,72

065 G1 Hockey Club Liceo de la Coruña MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 25.776,67 29.503,45 55.280,12 11.608,83 66.888,95

066 G1 Club Asociación Antiguos Alumnos Colegio Santo Domingo MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.500,00 5.383,74 9.883,74 2.075,59 11.959,33

067 G1 Desarrollo del Hockey en Compañía de María MAS PATINAXE HOCKEY PATÍNS 4.500,00 4.809,72 9.309,72 1.955,04 11.264,76

068 G1 Club de Rugby Arquitectura Técnica de La Coruña FEM RUGBY RUGBY 11.455,33 10.390,04 21.845,37 4.587,53 26.432,90

069 G1 Club Instituto Zalaeta FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 13.000,00 11.440,21 24.440,21 5.132,44 29.572,65

070 G1 Club Voleibol Ourense FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 15.793,33 12.273,48 28.066,81 5.894,03 33.960,84

071 G1 Club Deportivo Padre Faustino FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 5.301,97 9.301,97 1.953,41 11.255,38

072 G1 Club Emevé B (feminino) FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 5.396,68 5.246,41 10.643,09 2.235,05 12.878,14

073 G1 Club Deportivo Xuvenil Teis FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 4.000,00 5.283,45 9.283,45 1.949,52 11.232,97

074 G1 Clube Voleibol Oleiros (feminino) FEM VOLEIBOL VOLEIBOL 5.396,68 5.283,45 10.680,13 2.242,83 12.922,96

075 G1 Club Emevé (masculino) MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 11.793,34 8.656,55 20.449,89 4.294,48 24.744,37

076 G1 Club Voleibol Cabo de Cruz MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 11.793,34 7.545,54 19.338,88 4.061,16 23.400,04

077 G1 Club Deportivo Aldebarán de San Saturnino MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 11.793,34 7.712,19 19.505,53 4.096,16 23.601,69

078 G1 Club Voleibol Dumbría MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 11.793,34 7.045,58 18.838,92 3.956,17 22.795,09

079 G1 Club Vigo Voleibol MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 11.793,34 8.730,62 20.523,96 4.310,03 24.833,99

080 G1 Clube Voleibol Oleiros (masculino) MAS VOLEIBOL VOLEIBOL 4.896,68 4.979,47 9.876,15 2.073,99 11.950,14

081 G2 Club Bádminton Ravachol Pontevedra MIXTO BÁDMINTON BÁDMINTON 3.528,70 6.011,77 9.540,47 2.003,49 11.543,96

082 G2 Club Tenis de Mesa Cidade de Narón FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 1.678,99 3.736,39 784,64 4.521,03

083 G2 Tenis de Mesa Monte Porreiro (feminino) FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 1.136,20 3.193,60 670,66 3.864,26

084 G2 Illas Cies Tenis de Mesa FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 748,49 2.805,89 589,24 3.395,13

085 G2 Tenis de Mesa Pontevedra FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 903,57 2.960,97 621,80 3.582,77

086 G2 Tenis de Mesa Mos FEM TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 947,88 1.947,88 409,05 2.356,93

087 G2 Arteal Tenis Mesa A MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 7.819,74 4.291,89 12.111,63 2.543,44 14.655,07

088 G2 Tenis de Mesa Monte Porreiro (masculino) MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 6.409,87 3.864,31 10.274,18 2.157,58 12.431,76

089 G2 Club Deportivo Vilagarcía Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 903,57 2.960,97 621,80 3.582,77

090 G2 Club Oroso Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 1.000,00 1.080,81 2.080,81 436,97 2.517,78

091 G2 Arteal Tenis Mesa B MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 770,65 2.828,05 593,89 3.421,94

092 G2 Club Cambados Tenis de Mesa MAS TENIS DE MESA TENIS DE MESA 2.057,40 814,96 2.872,36 603,20 3.475,56

093 G1 Volei Praia Vigo (feminino) FEM VOLEIBOL VÓLEI PRAIA 6.528,71 4.546,34 11.075,05 2.325,76 13.400,81

094 G1 Volei Praia Vigo (masculino) MAS VOLEIBOL VÓLEI PRAIA 4.881,18 3.380,57 8.261,75 1.734,97 9.996,72

095 G4 Club Bowling Celta A MAS BOLOS BOWLING 3.511,11 0,00 3.511,11 737,33 4.248,44

096 G4 Club Bowling Celta B MAS BOLOS BOWLING 2.005,56 0,00 2.005,56 421,17 2.426,73

097 G4 Club Esgrima Coruña (feminino) FEM ESGRIMA ESPADA 1.500,00 1.579,02 3.079,02 646,59 3.725,61

098 G4 Zalaeta 100Tolos (feminino) FEM ESGRIMA ESPADA 1.500,00 1.900,90 3.400,90 714,19 4.115,09

099 G4 Club Esgrima Coruña (masculino) MAS ESGRIMA ESPADA 2.500,00 2.261,05 4.761,05 999,82 5.760,87

100 G4 Zalaeta 100Tolos (masculino) MAS ESGRIMA ESPADA 2.500,00 2.582,93 5.082,93 1.067,42 6.150,35

101 G4 Club de Esgrima de Vigo El Olivo (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 5.533,33 2.386,29 7.919,62 1.663,12 9.582,74

102 G4 Club Esgrima Atlántico (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 1.500,00 1.169,35 2.669,35 560,56 3.229,91
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EXP. GRUPO RAZÓN SOCIAL CARÁCTER MODALIDADE MODALIDADE/ESPECIALIDADE
IMPORTE LIÑA 1

(SEN IVE)
IMPORTE LIÑA 2

(SEN IVE)
IMPORTE TOTAL

(SEN IVE)
IVE
21%

IMPORTE TOTAL 
FINAL

PATROCINIO

103 G4 Club Deportivo e Cultural de Esgrima Cidade de Vigo (feminino) FEM ESGRIMA FLORETE 1.500,00 1.081,57 2.581,57 542,13 3.123,70

104 G4 Club Esgrima Atlántico A (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 2.500,00 1.851,38 4.351,38 913,79 5.265,17

105 G4 Club de Esgrima de Vigo El Olivo (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 2.500,00 2.319,57 4.819,57 1.012,11 5.831,68

106 G4 Club Esgrima Atlántico B (masculino) MAS ESGRIMA FLORETE 1.500,00 1.169,35 2.669,35 560,56 3.229,91

107 G4 Club Deportivo e Cultural de Esgrima Cidade de Vigo (masculinno) MAS ESGRIMA FLORETE 1.500,00 1.081,57 2.581,57 542,13 3.123,70

108 G4 Club Deportivo Escola Hungaresa de Esgrima de Pontevedra MAS ESGRIMA SABLE 2.500,00 2.817,02 5.317,02 1.116,57 6.433,59

109 G6 Real Club Deportivo de la Coruña S A D (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 0,00 3.250,00 682,49 3.932,49

110 G6 Real Club Celta de Vigo SAD (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 0,00 3.250,00 682,49 3.932,49

111 G6 Sociedade Deportiva Compostela MAS FÚTBOL FÚTBOL 4.075,00 3.481,72 7.556,72 1.586,91 9.143,63

112 G6 Club Arosa Sociedad Cultural MAS FÚTBOL FÚTBOL 4.075,00 4.152,89 8.227,89 1.727,86 9.955,75

113 G6 Escola Deportiva Val Miñor-Caixanova MAS FÚTBOL FÚTBOL 4.075,00 4.639,94 8.714,94 1.830,14 10.545,08

114 G6 Pontevedra CF SAD (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 3.057,04 6.307,04 1.324,48 7.631,52

115 G6 Atlético Coruña Montañeros CF MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 4.206,35 7.456,35 1.565,83 9.022,18

116 G6 Racing Club de Ferrol SA Deportiva (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 3.250,00 0,00 3.250,00 682,49 3.932,49

117 G6 Club Deportivo Lugo SA Deportiva (xuvenil) MAS FÚTBOL FÚTBOL 4.075,00 2.662,06 6.737,06 1.414,78 8.151,84

1.825.000,00 383.250,00 2.208.250,00

Tal e como establece o apartado 15 do Plan de Patrocinio, trala resolución dos patrocinios, as entidades patrocinadas, disporán dun prazo de 3 días naturais a contar desde o mesmo momento da  
publicación  da  resolución  para  aceptar  o  patrocinio  accedendo  á  carpeta  cidadá  da  persoa  interesada  dispoñible  na  sede electrónica  da  Xunta  de  Galicia.  Se  neses  3  días  naturais  non  hai  
pronunciamento, enténdese ACEPTADO.

No caso de que sendo obxecto das dúas liñas de patrocinio, algunha entidade quixera renunciar á totalidade do patrocinio ou só á liña específica de ABANCA, deberá comunicalo igualmente neste  
prazo accedendo á Carpeta Cidadá da persoa interesada dispoñible na sede electrónica da Xunta de Galicia, sen prexuízo do previsto en relación co número mínimo de equipos a patrocinar con cargo á  
liña específica ABANCA.

Se se dera o caso de que algunha Entidade non aceptara a totalidade do patrocinio ou a liña específica de ABANCA, efectuaríase unha segunda resolución incorporando de novo ao reparto o crédito  
dos patrocinios aos que renunciaran as entidades e redistribuíndoo de novo entre os equipos que sí aceptaran, sen prexuízo do previsto en relación co número mínimo de equipos a patrocinar con  
cargo á liña específica ABANCA.
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